Referto partita 13 2 GIORNATA SERIE MASCHILE

Referto Partita 13 - terminata

Data: 18-05 Ora (da calendario): 09:05
Campo: 1 Girone: AM

Inizio (effettivo): 09:19 Fine partita: 09:41

Segnapunti: chiavari academy Cronometrista: chiavari academy
Guardialineel: chiavari academy Guardialinee2: chiavari academy
Primo Arbitro: Pelli Maurizio Secondo Arbitro: Figari Luigi

Circolo Nautico Posillipo Canoa Club Napoli

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

2 Mercogliano Paolo Giocatore 1 Costagliola Andrea Silvio (c) Giocatore
4 Gentile Antonio Giocatore 7 Lucci Vincenzo Giocatore
6 Lombardi Andrea Maria Giocatore 8 Pugliese Michele Manuel Giocatore
7 Aguilar Jose Luis Giocatore 14 Schiano Di Cola Alessandro Giocatore
9 Nugnes Bruno (c) Giocatore 20 Ruggiero Giuseppe Giocatore
10 Langellotti Marco Giocatore 70 Parascandola Domenico Giocatore
11 Somma Agostino Giocatore 97 Riecke Tim Giocatore
14 Montariello Andrea Giocatore 99 Massa Fabrizio Giocatore
CF Ciancio Francesca Tecnico AC Carannante Alessandro Tecnico
PR Pagano Roberto Tecnico

Circolo Nautico Posilipo 3 -7  Canoa Club Napoli

firma firma




Referto partita 13 2 GIORNATA SERIE MASCHILE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Min.

10:00

09:57

08:26

05:20

05:00

01:45

00:01

00:00

10:00

09:57

09:25

08:40

08:25

06:53

01:09

00:08

00:00

00:00

Circolo Nautico
Posillipo

Aguilar Jose Luis

Aguilar Jose Luis

Somma Agostino

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal
Verde
Fine tempo

Fine partita

Canoa Club Napoli Secondario Note

Massa Fabrizio
Massa Fabrizio

Massa Fabrizio

Costagliola Andrea Silvio

Ruggiero Giuseppe

Massa Fabrizio
Ruggiero Giuseppe

Massa Fabrizio

Riecke Tim

Pugliese Michele Manuel Pagaia

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=249&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=249&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=249&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=249&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=249&sort=note

