## Game Report 13 - over

Date: 18-05 Time (from calendar): 09:05

Field: 1 Round: AM
Start (actual): 09:19 End Game: 09:41

Segnapunti: chiavari academyCronometrista: chiavari academyGuardialinee1: chiavari academyGuardialinee2: chiavari academyPrimo Arbitro: Pelli MaurizioSecondo Arbitro: Figari Luigi

## Circolo Nautico Posillipo Canoa Club Napoli

					<b>-</b>	
N°	Name	Role	N°	Name	Role	
2	Mercogliano Paolo	Player	1	Costagliola Andrea Silvio (c)	Player	
4	Gentile Antonio	Player	7	Lucci Vincenzo	Player	
6	Lombardi Andrea Maria	Player	8	Pugliese Michele Manuel	Player	
7	Aguilar Jose Luis	Player	14	Schiano Di Cola Alessandro	Player	
9	Nugnes Bruno (c)	Player	20	Ruggiero Giuseppe	Player	
10	Langellotti Marco	Player	70	Parascandola Domenico	Player	
11	Somma Agostino	Player	97	Riecke Tim	Player	
14	Montariello Andrea	Player	99	Massa Fabrizio	Player	
CF	Ciancio Francesca	Technician	AC	Carannante Alessandro	Technician	
PR	Pagano Roberto	Technician				

## Circolo Nautico Posillipo 3 - 7 Canoa Club Napoli

Signature	Signature

N.	т.	Min.	Circolo Nautico Posillipo			Canoa Club Napoli	Secondary	Notes
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Massa Fabrizio		
3	1	08:26			Goal	Massa Fabrizio		
4	1	05:20			Goal	Massa Fabrizio		
5	1	05:00	Aguilar Jose Luis	Goal				
6	1	01:45			Goal	Costagliola Andrea Silvio		
7	1	00:01			Goal	Ruggiero Giuseppe		
8	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
9	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
10	2	09:57			Palla al centro	Massa Fabrizio		
11	2	09:25			Goal	Ruggiero Giuseppe		
12	2	08:40			Goal	Massa Fabrizio		
13	2	08:25	Aguilar Jose Luis	Goal				
14	2	06:53	Somma Agostino	Goal				
15	2	01:09			Goal	Riecke Tim		
16	2	00:08			Verde	Pugliese Michele Manuel	Pagaia	
17	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
18	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	